
 

営業・セールス・お問い合わせの前にご確認ください 

株式会社東急設計コンサルタント 

 

誠に勝手ながら、当社にご連絡、お問い合わせ頂く際は、下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

なお、内容によって回答までお時間を頂く、または当社からの回答を差し控えさせていただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

＜当社設計部門業務に関わる営業・セールスについて＞ 

□特定プロジェクトの設計担当者をお教えすることができません。 

□サンプル、カタログ等につきましては、「○○（プロジェクト名）担当者宛」でご送付ください。 

 

 

＜当社管理部門業務に関する営業・セールスについて＞ 

□お問い合わせの内容によって、各業務の担当者をお教えできない場合がございます。 

□管理部門業務に関する資料につきましては、下記にご送付ください。 

 ・財務、経理、経営管理、情報システム等に関する内容 

  ⇒コーポレート本部 経営企画室 ○○担当宛 

 ・採用（媒体・人材の紹介や派遣）、研修等の人事業務関連、Web サイト等の広報や宣伝、その他の内容 

  ⇒コーポレート本部 人事総務室 ○○担当宛 

 

 

＜上記に伴う資料送付後のフォローについて＞ 

頂戴した資料は、当社各担当が拝見したのち、必要に応じて当社担当よりご連絡を差し上げますので、郵送後の確認や

フォローを目的とするお電話はご遠慮ください。 

 

◆各資料の送付先◆ 

〒153-0061 東京都目黒区中目黒３－１－３３ 株式会社東急設計コンサルタント 

 

 

＜個別プロジェクトの事業内容について＞ 

□個別プロジェクトの事業に関するお問い合わせは、事業者（建築主）に直接ご確認いただきますよう、お願い致します。

連絡先は、事業者（建築主）の Web サイトや各現場に掲出された掲示物をご覧ください。 

  （例）工事の日程や完成時期を知りたい、完成後の入居やテナントの募集について教えてほしい 等 

 

 

＜既に完成した当社設計物件について＞ 

□当社が設計した集合住宅、オフィスビル、商業施設等の入居者様、テナント様からのお問い合わせには、当社から 

直接お答えできない場合がございます。恐れ入りますが、まずは建物の管理組合様や管理会社様にご確認ください。 

 （例）室内のリフォームについて相談したい、設備の更新をしたい 等 

 


